⁷³ „Una enim vobis morbida, omnem gregem contaminat, et modicum fermentum totam massam corrumpit. Ex plerumque unum membrum putridum totum corpus inficit. Et ideo tam pernicioosa pestis a corpore Ecclesiae radicans evellatur” (*The XII Century...*, p. 131).